

SECRETARÍA DE GOBIERNO DIRECCIÓN GENERAL JURÍDICA Y DE ENLACE LEGISLATIVO

Ciudad de México, a 10 de abril de 2019

OFICIO No. SG/DGJyEL/RPA/ALC/00106/2019

DIP. JOSÉ DE JESÚS MARTÍN DEL CAMPO CASTAÑEDA PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DEL CONGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO PRESENTE

En ejercicio a la facultad conferida a la Lic. Rosa Icela Rodríguez Velázquez, Secretaria de Gobierno de la Ciudad de México, en la fracción II, del artículo 26 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y de la Administración Pública de la Ciudad de México, relativa a la conducción de las relaciones de la Jefa de Gobierno con los organismos y poderes públicos locales y federales; y a lo dispuesto en los artículos 7, fracción I, inciso B) y 55, fracciones XVI y XVII del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administración Pública de la Ciudad de México; por este medio adjunto el oficio AVC/DEPC/206/2019 de fecha 02 de abril de 2019 (se anexa sobre con disco compacto), signado por la C. Alejandra I. Márquez Torre, Directora Ejecutiva de Participación Ciudadana en la Alcaldía de Venustiano Carranza, mediante el cual remite la respuesta al Punto de Acuerdo emitido por ese Poder Legislativo de Ciudad comunicado mediante similar esta V MDSPOPA/CSP/1745/2019.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS GUSTAVO VELA SÁNCHEZ DIRECTOR GENERAL JURÍDICO Y DE ENLACE LEGISLATIVO ce-legis@secgob.cdmx.gob.mx

C.c.c.e.p.- Lic. Jimena Martínez M.- Subdirectora de Control de Gestión y Atención Ciudadana en la SGCDMX. - En atención a los folios: 2725/2175

C. Alejandra I. Márquez Torre.- Directora Ejecutiva de Participación Ciudadana en la Alcaldía de Venustiano Carranza.

R/CD

1 1 ABR 2019

Calle Fernando de Alva Ixtlixochitl 185, piso 3, colonia Tránsito, alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06820, Ciudad de México. Tel. 57 40 11 84







106



## DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

AVC/DEPC/ 206 /2019

Ciudad de México, a 02 de abril de 2019

LIC. LUIS GUSTAVO VELA SÁNCHEZ DIRECTOR GENERAL JURÍDICO Y DE ENLACE LEGISLATIVO DE LA SECRETARÍA DE GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

Calle Fernando de Alva Ixtlixochitl 185, esg. Av. San Antonio Abad, 3ºpiso, Col. Tránsito, Alcaldía de Cuauhtémoc, C. P. 06820 **PRESENTE** 

En referencia al oficio número SG/DGJyEL/PA/CCDMX/000133.14/2019 de fecha 08 de marzo de 2019, mediante el cual solicita atender el planteamiento realizado por medio del oficio número MDSPOPA/CSP/1745/2019 de fecha 05 de marzo del presente año, signado por el Dip. José de Jesús Martín del Campo Castañeda, Presidente de la Mesa Directiva en el Congreso de la Ciudad de México, respecto del envío de un informe pormenorizado sobre el ejercicio del presupuesto participativo correspondiente al ejercicio fiscal 2018.

Derivado de lo anterior, anexo al presente encontrará en sobre cerrado, dispositivo magnético (CD) con la información solicitada, con la finalidad de que tenga a bien remitirla al Órgano solicitante y de esta forma se dé cumplimiento al requerimiento antes mencionado.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** LA DIRECTORA EJECUTIVA

ALEJANDRA I. MARQUEZ TORRE

dir.ejeeutiva.pc@vcarranza.cdmx.gob.mx



C.c.c.e.p.- Lic., Julio César, Moreno Rivera,- Alcalde en Venustiano Carranza, Para su Superior conocimiento, juliocesarmoreno@vcarranza.cdmx.gob.,mx Enrique Taboada Sánchez.- Secretario Particular. Para su conocimiento, enriquetaboadasanchez@gmail.com

AIMI/CJSL/clml